
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 02 .04.2018 р. № 7/29-899 

с. Мелекіне 

Про   створення тимчасової комісії  

по інвентаризації та прийому-передачі 

 матеріальних цінностей, наявних документів 

 та справ Мелекінського ККП з 01.01.2014 р. 

 

 

         В зв’язку з надходженням до сільської ради заяви від директора 

Мелекінського ККП Баклажкова В.А. від 26.03.2018 р.  про звільнення з  

займаної посади (власне бажання) рішення сесії Мелекінської сільської ради 

від 02.04.2018 р. №7/29-898, відповідно до п.7.4 контракту з директором 

підприємства комунальної власності від 01.01.2014 р.,  керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  ст.26, 48, сесія сільської 

ради  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Створити тимчасову комісію по інвентаризації та прийому-передачі 

матеріальних цінностей, наявних документів і справ Мелекінського ККП з 

01.01.2014 р. в складі:   

 - Ніколаєв О.С. –  депутат по виборчому округу №5 голова комісії;   

-  Ліннник П.В. –   заступник голови комісії, заступник голови сільської ради 

з виконавчої роботи, член виконкому;   

 – Алдошина Т.Г. –  секретар комісії фахівець-юристконсульт сільської ради;   

 - Сидоренко О.В. – т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Мелекінської сільської  ради; 

 – Лоцуняк Т.П. –     бухгалтер ІІ категорії Мелекінської сільської ради; 

 – Баклажков В.А. –     директор Мелекінського ККП;   

- Кулагін П.М. - головний інженер Мелекінського ККП, т.в.о. директора 

Мелекінського ККП ; 

– Костіна І.І. –               головний бухгалтер Мелекінського ККП;   

- Осауленко О.В. –      юрист Мелекінського ККП ; 

 

2. Тимчасової комісії по інвентаризації та прийому-передачі матеріальних 

цінностей, наявних документів та справ Мелекінського ККП з 01.01.2014 р. 

провести інвентаризацію та прийом  передачу матеріальних цінностей, 

наявних документів та справ Мелекінського ККП з 01.01.2014 р., з 

оформленням відповідних документів до 10.04.2018 р. та подати результати 



роботи комісії в сільську раду (відп. Ніколаєв О.С., Баклажков В.А., Кулагін 

П.М.). 

                        

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови з виконавчої роботи Лінника П.В. 

 

Секретар сільської ради    М. Ю. Федоткін 

 
 

 


